

TEORİLER HAKKINDA BİLGİDİR

Her Maddenin bir Öz Çekirdeği, her Çekirdeğin de Evrensel bir Bilinç Şuuru vardır. İşte bütün bu Mevcudat, bu Şuurla Var olmuştur.

Kudretini Yüceden alan İlâhi Âlemin tüm Güçleri bir silsile takip ederek, Uzay Prizmal doğrultusunda, Atomik bir Bağ ile hareket halindedir. **Bilimsel Hayat, Bitkise Hayat ile Eşdegerdedir**. Her şeyin bir Karşıtı, her şeyin bir Mantiği vardır.

Teorik olarak yapılan ve Düşünülen her şey, o şeyin Özü, Aslı ve Temel Taşıdır. Ancak tüm Galaksilerde hüküm süren Evrensel Bilinç Kotu, zamanı gelmeyince açılmaz. Her şey Tedriç Kanununa tâbidir.

Aslı olmayan, Bilinmeyen bir şeyi asla Düşünemezsiniz. Ancak Düşündüğünüz şeyler, bir Teori olarak kalmaya mahkûmdur. İspat, ancak Evren Bilinci ile Zaman Bilincinin aynı Düzeye geldiği an yapılmaktadır.

Milyar ötesi Milyar Işık Hızları ile beraber değişen Işık Yılları vardır. Mesela, şu andaki Evreniniz, hiçbir zaman bir Dünya günü evvelindeki Dünyanızın bulunduğu yer değildir. Evrende tüm Galaktik Ortamlar, Dünyanız gibi devamlı bir Sürecin Değişimine tâbidir.

Her Bilgin, ortaya attığı Teorilerle dikkatleri üstüne çekmiş, bu şekilde Sizlere derinlemesine Araştırma Ortamları hazırlamışlardır. Şunu asla unutmayınız ki, Teoriler, ileride ispatı daha geniş bir şekilde yapılacak Bilimlerin Temel Taşlarıdır. Her şey Zaman sürecine tâbidir.

ALTIN ÇAĞIN KALEMİ
A.Ç.K.



LINK SİSTEMİ HAKKINDA BİLGİDİR

Dostlarımız,

Bizler, Güneşlerin Güneşinin Emri ile hareket eden, Güneşlere ait tüm Enerjileri muayyen Odakta toplayan bir Sürat Gemisiyiz. Sevkiyat sahamız çok geniştir.

Merkezin bütün özellikleri özel Sistemimizde mevcuttur. Ancak Merkezin özel kanalları çalışma nedeni ile meşgul olunca devreye girmektedir.

Şu anda bulunduğunuz Ortamın 2800 metre yüksekliğinde bulunan bir vericiden konuşuyoruz. Bu, kamera vasıtası ile idare edilen bir Sistemdir. Merkez Ana Gemiden idare edilmektedir.

Artık Bilgileri Merkez üstü Merkeze bağlı olan Tek Kanallın Hâkimi, Kâdir - i Mutlak'tan Kompitür aracılığı olmadan direkt olarak alabileceksiniz.

Bunu Size, kurulan Link Sistemi temin edecektir. Sunuları direkt Bilgi Kanalları verecek, Görev taksimi için gösterilen çabalar değerlendirilecek, Altın Işık Yılına girebilecekler teker teker seçilecektir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZİN ÖZEL DENETİM GEMİSİ
H.O.H.